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CONF. SKINP. 402 SINGOLO 3906145 31,50 -

KIT CAVO COSTAMPATO FEMMINA 4284065 15,00 -

ATTACCO ANTERIORE 402 4304015 7,20 2

CONFEZIONE FORCELLA IN ALLUMINIO 4900645 9,20 -

ATTACCO POSTERIORE 7220015 9,20 2

COPERCHIO ANTERIORE CARTER 7271545 1,35 5

CARTER 7272085 19,00 -

PIASTRA ATTACCO POSTERIORE 7284005 5,10 5

CONDENSATORE DI SPUNTO 8MF-400V AC 7601351 5,60 -

TAPPO SERBATOIO OLIO 7110015 1,10 10

402 Cod. € Conf.

STAFFA ANTERIORE 63001515 15,30 -

TAPPO FRONTALE SEMICORPI 63001535 5,10 -

COPERTURA SBLOCCO 63001555 7,60 -

STAFFA POSTERIORE REGOLABILE 63001585 14,30 -

ARRESTO MECCANICO 63001625 12,00 -

 COPERCHIO CABLAGGIO 63001635 6,40 -

PERNO CORTO 7182075 2,20 10

PERNO LUNGO 718366 6,70 -

FORCELLA POSTERIORE 7228015 6,20 4

GRUPPO COPERTURA VITE DI MANOVRA S418 63001605 6,00 -

GRUPPO CHIOCCIOLA S418 63001595 25,00 -

GRUPPO SBLOCCO S418 63001565 6,00 -

S418 Cod. € Conf.

KIT ACCESSORI 490101 26,50 -

GRUPPO SBLOCCO 428403 29,50 -

COPERTURA INFERIORE MORSETTIERA 60202175 10,80 -

GRUPPO NR. 2 ARRESTI MECCANICI 60202415 16,40 -

TAPPO CHIUSURA CARTER 711026 6,70 -

PERNO LUNGO 718366 6,70 -

ATTACCO POSTERIORE 72200165 15,40 -

FORCELLA POSTERIORE 7221115 4,60 4

STAFFA ATTACCO ANTERIORE 722809 27,00 -

CARTER SUPERIORE 727369 15,50 -

PIASTRA ATTACCO POSTERIORE 72840065 11,30 -

CONDENSATORE DI SPUNTO 6,3 Uf 400VAC 60200315 6,70 -

413 Cod. € Conf.

CONFEZIONE SKINPACK 63001885 35,80 -

ENCODER 63001875 54,00 -

CARTER 63001895 27,00 -

VITE CARTER 63001905 3,80 -

STAFFA POSTERIORE 63001915 26,10 -

COPERTURA STAFFA POSTERIORE 63001925 8,00 -

KIT CONNETTORE FEMMINA 63001935 17,30 -

ATTACCO ANTERIORE 63001945 12,00 -

OCCHIELLO POSTERIORE 63001955 3,50 -

PERNO CORTO 63001965 9,90 -

CONFEZIONE DISTANZIALI 63001975 7,50 -

SBLOCCO ESTERNO 63001985 24,00 -

S450H Cod. € Conf.

CHIAVE DI SBLOCCO 713001 3,30 -

SUPPORTO OPERATORE 722471 28,00 -

CARTER PER 390 727292 52,00 -

CONDENSATORE 8MF 400VAC 7601351 5,60 -

390 Cod. € Conf.

CONFEZIONE ACCESSORI 390009 47,00 -

PRESSACAVO 710919 3,60 -

CARTER 412 7272795 37,00 -

COPERCHIO CARTER DESTRO 727147 2,20 2

COPERCHIO CARTER SINISTRO 727148 2,20 2

CONDENSATORE DI SPUNTO 8 uF 400 VAC 7601351 5,60 -

412 Cod. € Conf.

CARTER DI COPERTURA OPERATORE 115001 28,00 -

CONFEZIONE N°4 TAPPI PER CARTER 115002 3,80 -

CARTER INFERIORE 115003 4,80 -

KIT BRACCI 115004 56,00 -

CONFEZIONE STAFFE DI FISSAGGIO 115005 12,00 -

MANOPOLA SBLOCCO 115012 29,50 -

TRASFORMATORE LAMELLARE 120VA 115014 50,50 -

CONFEZIONI ACCESSORI 115015 24,50 -

GRUPPO SUPPORTO SCHEDA 115016 18,00 -

391 Cod. € Conf.

KIT ACCESSORI 490105 27,00 -

GRUPPO SBLOCCO 428403 29,50 -

COPERTURA INFERIORE MORSETTIERA 60202175 10,80 -

TAPPO FRONTALE 711027 6,70 -

PERNO LUNGO 718366 6,70 -

ATTACCO POSTERIORE 72200165 15,40 -

FORCELLA POSTERIORE 7221115 4,60 4

PIASTRA ATTACCO ANTERIORE 728271 15,50 -

PIASTRA ATTACCO POSTERIORE 72840065 11,30 -

CONDENSATORE DI SPUNTO 8 Uf 400VAC 7601351 5,50 -

GRUPPO SBLOCCO 413/415 428403 29,50 -

KIT ACCESSORI 415 490105 27,00 -

GRUPPO COPERTURA INFERIORE MORSETTIERA 60202175 10,80 -

TAPPO FRONTALE 415 711027 6,70 -

PERNO LUNGO 413/415 718366 6,70 -

415 Cod. € Conf.
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CONF. SKINPACK 422 3900995 43,00 -

GRUPPO SERRATURA SBLOCCO 400/422 4185045 19,00 -

KIT CAVO COSTAMPATO FEMMINA 4284065 15,00 -

CONF.SNODO 422 4900605 19,00 5

CONFEZIONE FORCELLA ALLUMINIO 4900645 9,20 -

TAPPO SERBATOIO OLIO 7110015 1,10 10

ATTACCO POSTERIORE 7220015 9,20 2

ATTACCO ANTERIORE 7220515 7,20 2

COPERCHIO ANTERIORE CARTER 7271545 1,35 5

CARTER 7272125 24,50 -

COPERCHIO SERRATURA SBLOCCO 7275275 1,15 5

PIASTRA ATTACCO POSTERIORE 7284005 5,10 5

MANOPOLA  SBLOCCO 400/422 7290445 3,30 -

CONDENSATORE DI SPUNTO 8 uF 400 VAC 7601351 5,60 -

422 Cod. € Conf.
CONF. SKINPACK MARTINETTO 750 39050915 14,00 -

COPERCHIO X CASSETTA PORTANTE 750 63001405 35,50 -

TE 8x100 5737 INOX 7011085 2,60 -

BOCCOLA SUPPORTO CASS.PORT.750 7080415 13,50 2

GUARNIZIONE V-RING VA 0065 7093205 3,80 10

CONF.RACC.A L 1/8 E 231-208LL 710101002 10,80 10

SERRATURA STD CASSETTA CENTRALINA 7128035 0,85 2

SQUADRO SEMISCATOLA 750 7223205 15,90 5

SQUADRO X CASSETTA PORTANTE 750 7223745 13,50 -

COPERCHIO SCATOLA 750 7270415 21,00 5

PIASTRINO PER COPERCHIO 750 7280445 1,15 5

PIASTRA POSIZIONAM.MARTINETTO 7287515 12,30 -

GIUNTO SCANALATO MARTIN. 750 7309095 12,30 5

GIUNTO SCANALATO CASS.PORT.750 7309165 25,50 2

750 Cod. € Conf.

CONF. SKINPACK 3900985 47,00 -

COPERCHIO ANTERIORE CARTER 4170015 3,70 2

GRUPPO SERRATURA SBLOCCO 4185045 19,00 -

KIT CAVO COSTAMPATO FEMMINA 4284065 15,00 -

CONFEZIONE FORCELLA ALLUMINIO 4900645 9,20 -

SNODO M12 MASCHIO 7073025 17,50 5

TAPPO SERBATOIO OLIO 7110015 1,10 10

ATTACCO POSTERIORE 7220015 9,20 2

ATTACCO ANTERIORE 400 7220355 8,20 10

ATTACCO ANTERIORE 400 LN 7220365 10,80 2

CARTER 400 7272105 17,50 5

CARTER 400 LN 7272115 21,50 -

COPERCHIO SERRATURA SBLOCCO 7275275 1,15 5

PIASTRA ATTACCO POSTERIORE 7284005 5,10 5

MANOPOLA  SBLOCCO 400/422 7290445 3,30 -

CONDENSATORE DI SPUNTO 8 uF 400 VAC 7601351 5,60 -

400 Cod. € Conf.

GRUPPO LEVA CENTR. COMANDO 390477 47,00 -

COPERCHIO CASSETTA 727157 40,00 -

TAPPO CHIUSURA CASSETTA 7271985 6,20 12

CONDENSATORE DI SPUNTO 12,5 UF 400VAC 7601252 9,60 -

770 Cod. € Conf.

SUPPORTO ENCODER 63000005 27,60 -

BOCCOLA BASSA CP GIUNTO SCANALATO 63000015 57,10 -

BOCCOLA ALTA CP SBLOCCO MECCANICO 63000025 59,00 -

LEVA DI SBLOCCO 63000035 27,10 -

GIUNTO SCANALATO 63000045 50,70 -

COPERCHIO MOTORE ELETTRICO 63002635 14,80 -

TIRANTE M12 FISSAGGIO  ATTUATORE 63000065 19,50 -

COPERCHIO CASSETTA PORTANTE 63000075 38,70 -

DISCO MAGNETICO DENTATO 63000115 18,40 -

ENCODER MAGNETICO 63000125 40,80 -

TAPPO SERBATOIO OLIO 7110015 1,10 10

GRUPPO RACCORDO SBLOCCO IDRAULICO 63002605 16,50 -

DOPPIA SERRATURA UNIVERSALE SBLOCCO IDRAULICO 63002615 17,90 -

CONF. N°2 MANIGLIE 63002625 8,30 -

S800H Cod. € Conf.

SCHEDA ELETTRONICA E720 63001225 170,50 -

CARTER 63001215 25,10 -

GRUPPO ELETTROMAGNETE 63001245 36,80 -

FIANCHETTO COPRIVITI 63001265 6,55 -

TRASFORMATORE 63001275 27,40 -

SUPPORTO SCHEDA 63001285 17,60 -

APPARATO SBLOCCO 63001305 17,90 -

LEVA DI SBLOCCO C720 63001315 18,40 -

PIASTRA DI FONDAZIONE 63001325 25,50 -

C720 Cod. € Conf.

SCHEDA ELETTRONICA E721 63002485 - -

CARTER 63001215 25,10 -

GRUPPO ELETTROMAGNETE 63001245 36,80 -

FIANCHETTO COPRIVITI 63001265 6,55 -

TRASFORMATORE 7501285 27,60 -

SUPPORTO SCHEDA 63001285 17,60 -

APPARATO SBLOCCO 63001305 17,90 -

LEVA DI SBLOCCO C721 63002405 19,60 -

PIASTRA DI FONDAZIONE 63001325 25,50 -

C721 Cod. € Conf.

SCHEDA ELETTRONICA 780D 7909212 209,00 -

CONFEZIONE SKINPACK 3905745 25,50 -

LEVA DI SBLOCCO 409867 16,50 -

MAGNETI FINECORSA 63000355 27,60 -

PRESSACAVO 7109255 5,10 -

CONFEZIONE TAPPI COPERCHIO 7111245 1,60 -

SERRATURA DISPOSITIVO DI SBLOCCO 7120885 9,20 5

CHIAVE CIFRATA 7131005 2,10 10

SQUADRO FISSAGGIO MOTORIDUTTORE 722351 5,10 2

PROTEZIONE FONDAZIONE 7271975 2,60 -

BASE COPERCHIO 7273405 13,50 -

COPERCHIO OPERATORE 7273425 16,50 -

COPERTURA SCHEDA ELETTRONICA 7273435 9,20 -

TARGHETTA LOGO FAAC 7324745 2,60 5

TRASFORMATORE 7501365 17,90 -

FINECORSA MLS COMPLETO 7580375 19,00 -

CONDENSATORE DI SPUNTO 35 Uf 250VAC 76010915 13,80 -

844 Cod. € Conf.
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SCHEDA ELETTRONICA 740D 202269 165,00 -

CONFEZIONE ACCESSORI 390776 23,00 -

SENSORE REED CON SUPPORTO E TAPPO 63001025 21,50 -

FINECORSA MAGNETICO 63001035 17,50 -

CONTENITORE SCHEDA 720253 24,00 -

CARTER 727723 24,50 -

FIANCHETTI LATERALI 727724 10,20 -

CARTER PARAMANI 727726 7,70 -

MANOPOLA DI SBLOCCO 729014 29,10 -

PIASTRA DI FONDAZIONE 737615 15,00 -

CONDENSATORE DI SPUNTO 10MF 450VAC (per 740) 760024 8,20 -

CONDENSATORE DI SPUNTO 12,5MF 450VAC (per 741) 760025 8,70 -

740 - 741 Cod. € Conf.

SCHEDA ELETTRONICA 884 T 202254 359,00 -

CONFEZIONE SKINPACK 3906025 38,50 -

ELETTROFRENO COMPLETO 409104 265,00 -

COPERCHIO 884 4282385 102,00 -

COFANO 884 428242 211,00 -

LAMIERINO FINECORSA 7223415 10,00 2

TARGHETTA LOGO FAAC 7324745 2,60 5

MICROSW. MATSUSHITA ABV161661 7580145 16,40 -

FINECORSA 7580195 33,00 -

ALIMENTATORE PER ELETTROFRENO 786187 53,00 -

884 Cod. € Conf.

SCHEDA ELETTRONICA 780D 7909212 209,00 -

CONFEZIONE SKINPACK 3905745 25,50 -

LEVA DI SBLOCCO 409867 16,50 -

MAGNETI FINECORSA 63000355 27,60 -

PRESSACAVO 7109255 5,10 -

CONFEZIONE TAPPI COPERCHIO 7111245 1,60 -

SERRATURA DISPOSITIVO DI SBLOCCO 7120885 9,20 5

CHIAVE CIFRATA 7131005 2,10 10

SQUADRO FISSAGGIO MOTORIDUTTORE 722351 5,10 2

PROTEZIONE FONDAZIONE 7271975 2,60 -

BASE COPERCHIO 7273405 13,50 -

COPERCHIO OPERATORE 7273415 14,80 -

COPERTURA SCHEDA ELETTRONICA 7273435 9,20 -

TARGHETTA LOGO FAAC 7324745 2,60 5

TRASFORMATORE 7501365 17,90 -

FINECORSA MLS COMPLETO 7580375 19,00 -

CONDENSATORE DI SPUNTO 25 Uf 250VAC 76012635 11,30 2

746 Cod. € Conf.

SCHEDA INTERFACCIA 844 3PH 7908595 18,50 -

CONFEZIONE SKINPACK 39057655 29,00 -

FINECORSA INDUTTIVO 40985115 59,00 -

LEVA DI SBLOCCO 409867 16,50 -

PRESSACAVO 7109255 5,10 -

CONFEZIONE TAPPI COPERCHIO 7111245 1,60 -

SERRATURA DISPOSITIVO DI SBLOCCO 7120885 9,20 5

CHIAVE CIFRATA 7131005 2,10 10

SQUADRO X PIASTRA FISSAGGIO FINECORSA 7223185 4,20 2

SQUADRO FISSAGGIO MOTORIDUTTORE 722351 5,10 2

PROTEZIONE FONDAZIONE 7271975 2,60 -

BASE COPERCHIO 7273405 13,50 -

COPERCHIO OPERATORE 7273425 16,50 -

PIASTRINO FINECORSA AD 1 ASOLA 7280675 2,05 2

TARGHETTA LOGO FAAC 7324745 2,60 5

843 3PH Cod. € Conf.
CONFEZIONE SKINPACK 3905745 25,50 -

LEVA DI SBLOCCO 409867 16,50 -

MAGNETI FINECORSA 63000355 27,60 -

PRESSACAVO 7109255 5,10 -

CONFEZIONE TAPPI COPERCHIO 7111245 1,60 -

SERRATURA DISPOSITIVO DI SBLOCCO 7120885 9,20 5

CHIAVE CIFRATA 7131005 2,10 10

SQUADRO FISSAGGIO MOTORIDUTTORE 722351 5,10 2

PROTEZIONE FONDAZIONE 7271975 2,60 -

BASE COPERCHIO 7273405 13,50 -

COPERCHIO OPERATORE 7273425 16,50 -

TARGHETTA LOGO FAAC 7324745 2,60 5

FINECORSA MLS COMPLETO 7580375 19,00 -

CONDENSATORE DI SPUNTO 25 Uf 250 VAC 76012635 11,30 2

844 REV Cod. € Conf.

SCHEDA ELETTRONICA E600 2024015 77,50 -

SPORTELLO POSTERIORE 7273745 4,10 -

PLAFONIERA 7273735 6,40 -

TARGHETTA LOGO FAAC  7324755 3,10 5

SUPPORTO BINARIO C/DADI 72281115 12,70 -

SPINA BLOCCA STAFFA BINARIO 7061655 3,10 -

ASTA ASOLATA SUPPORTO OPERATORE 7183785 3,60 -

MOTORE ELETTRICO 2024015 77,50 -

CORPO D600/1000 C/PULSANTE 392004 13,00 -

CAVO C/SPINA E70 L=1000 7514365 4,10 -

TRASFORMATORE 7501265 26,10 -

PIGNONE 423003 21,00 -

CATENA GUIDA SCORR. MATASSA 10 MT. 741023 29,50 -

CINGHIA GUIDA SCORR. BOBINA 50 m 490049 287,00 -

GIUNTO CATENA 430110 6,70 -

CARRELLO CON SBLOCCO 4283265 23,00 -

ATTACCO ANTERIORE CON TENDICATENA 430100 24,50 -

ATTACCO ANTA 392005 6,70 -

POMELLO DI SBLOCCO 428272 2,60 -

DISPOSITIVO BISTABILE DI SBLOCCO 4282605 9,20 -

D600 Cod. € Conf.
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SCHEDA ELETTRONICA 200 BT 790852 59,00 -

SCHEDA ELETTRONICA 540 BPR 2022805 85,00 -

CONTENITORE APPARECCHIATURA  540BPR 720002 19,50 -

CONFEZIONE ACCESSORI 3905725 19,50 -

LEVA SBLOCCO 7290385 5,70 -

CONDENSATORE DI SPUNTO 20MF 400VAC 7601395 8,20 -

PIGNONE VERRICELLO 63001775 6,10 -

540 Cod. € Conf.

SCHEDA ELETTRONICA E1000 2024025 88,00 -

SPORTELLO POSTERIORE 7273745 4,10 -

PLAFONIERA 7273735 6,40 -

TARGHETTA LOGO FAAC 7324755 3,10 5

SUPPORTO BINARIO C/DADI 72281115 12,70 -

SPINA BLOCCA STAFFA BINARIO 7061655 3,10 5

ASTA ASOLATA SUPPORTO OPERATORE 7183785 3,60 -

MOTORE ELETTRICO 7700275 90,50 -

CORPO D600/1000 C/PULSANTE 392004 13,00 -

CAVO C/SPINA E70 L=1000 7514365 4,10 -

TRASFORMATORE 7501285 27,60 -

PIGNONE 423003 21,00 -

CATENA GUIDA SCOR. MATASSA 10 MT. 741023 29,50 -

CINGHIA GUIDA SCOR. BOBINA 50 m 490049 287,00 -

GRUPPO GIUNTO CATENA 531/576 430110 6,70 -

GRUPPO CARRELLO SBLOCCO 4283265 23,00 -

GRUPPO ATTACCO ANT. CON TENDICAT. 430100 24,50 -

GRUPPO ATTACCO ANTA D600/D1000 392005 6,70 -

GRUPPO POMELLO DI SBLOCCO 428272 2,60 -

GR.DISP.BISTABILE SBL 525/530 - 531/576 4282605 9,20 -

D1000 Cod. € Conf.

SCHEDA ELETTRONICA E700HS 63002415 83,00 -

SPORTELLO POSTERIORE 7273745 4,10 -

PLAFONIERA 7273735 6,40 -

TARGHETTA LOGO FAAC 7324755 3,10 5

SUPPORTO BINARIO C/DADI 72281115 12,70 -

SPINA BLOCCA STAFFA BINARIO 7061655 3,10 5

ASTA ASOLATA SUPPORTO OPERATORE 7183785 3,60 -

MOTORE ELETTRICO 63002415 84,50 -

CORPO D600/1000 C/PULSANTE 392004 13,00 -

CAVO C/SPINA E70 L=1000 7514365 4,10 -

TRASFORMATORE 7501285 27,60 -

PIGNONE 423003 21,00 -

CATENA GUIDA SCOR. MATASSA 10 MT. 741023 29,50 -

CINGHIA GUIDA SCOR. BOBINA 50 m 490049 287,00 -

GRUPPO GIUNTO CATENA 531/576 430110 6,70 -

GRUPPO CARRELLO SBLOCCO 4283265 23,00 -

GRUPPO ATTACCO ANT. CON TENDICAT. 430100 24,50 -

GRUPPO ATTACCO ANTA D600/D1000 392005 6,70 -

GRUPPO POMELLO DI SBLOCCO 428272 2,60 -

GR.DISP.BISTABILE SBL 525/530 - 531/576 4282605 9,20 -

D700HS Cod. € Conf.
CONDENSATORE DI SPUNTO 18MF 400VAC 63000645 12,30 -

SQUADRO ANTIROTAZIONE FINECORSA 63001195 6,20 -

COPERCHIO FINECORSA 63001375 3,60 -

FINECORSA 63001835 67,00 -

SETTORE DI CHIUSURA 63000615 23,10 -

R180 / 280 Cod. € Conf.

SCHEDA ELETTRONICA 596 BPR 790281 136,00 -

TUBO Q.TRASM.INST.LAT.593-595 390431 54,50 -

TUBI TRASMISS.INST.LAT.593/595 390594 31,20 -

TAPPO PER CARTER 595 7119265 0,85 5

SUPPORTO X CONDENSAT.DE.30/35 7220715 1,05 5

LONGHERONE DX.OPERATORE 593 7222895 17,00 -

LONGHERONE SX.OPERATORE 593 7222905 17,00 -

SUPPORTO SCHEDA 7223325 7,00 -

CARTER OPERATORE 7272265 27,60 -

POMELLO DI SBLOCCO 7292095 2,60 -

PORTALAMPADE VOSSOLH E27 7533145 1,55 5

PULSANTE CABLATO PER OPERATORE 7571145 4,70 5

CONDENSATORE 8MF 400VAC X 550 L 7601351 5,60 -

595 Cod. € Conf.

CONFEZIONE ACCESSORI 3905725 19,50 -

LEVA SBLOCCO 7290385 5,70 -

CONDENSATORE DI SPUNTO 20MF 400VAC 7601395 8,20 -

SCHEDA SENSORE HALL PER 541D 7909245 40,00 -

SCHEDA INTERCONNESSIONI PER 541D 7909235 25,50 -

PIGNONE VERRICELLO 63001775 6,10 -

541 Cod. € Conf.

SCHEDA ELETTRONICA E550 PER 550 2022855 174,00 0

SCHEDA ELETTRONICA 550MPD PER 550ITT 7909155 148,00 0

SCHEDA LAMPADA 550 SLAVE 2025501 16,50 0

GRUPPO SBLOCCO *P0310* 409553 33,50 0

TAPPI CHIUSURA CARTER 550 63001825 5,80 0

CHIAVE DI SBLOCCO 550 713001 3,30 0

PERNO PER BRACCIO DIRITTO 718263 4,20 2

SUPPORTO X CONDENSAT.DE.30/35 7220715 1,05 5

STAFFA DI AGGANCIO 722418 4,10 2

CARTER *F037102* OPERATORE 550 S/L 727267 21,00 0

PULSANTE TAYWAY R18-27A ARANCIO 7583155 3,50 0

CONDENSATORE 10 MF 400VAC PER 550 7601013 7,60 2

CONDENSATORE 8MF 400VAC PER 550 L 7601351 5,50 -

ECCENTRICO SBLOCCO 63001855 12,30 0

550 Cod. € Conf.

TUBO Q.TRASM.INST.LAT.593-595 390431 54,50 -

TUBI TRASMISS.INST.LAT.593/595 390594 31,20 -

LONGHERONE DX.OPERATORE 593 7222895 17,00 -

LONGHERONE SX.OPERATORE 593 7222905 17,00 -

593 Cod. € Conf.
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SCHEDA ELETTRONICA 596/615 BPR 790281 136,00 -

CONF. SKINPACK 615 BPR 3908425 34,20 -

MONTANTE 615 406019 327,00 -

GRUPPO FINECORSA 615 BPR 409819 23,50 -

SBLOCCO ESTERNO STANDARD 610/615 4245985 13,00 -

GRUPPO TRASMISSIONE MOTO 615 428324 146,00 -

SNODO M12 MASCHIO 7073025 17,50 5

BOCCOLA FLANGIATA BRONZO BARRIERA 615 7080425 4,60 -

BOCCOLA SNODO CILINDRO 610/615 7080435 4,60 5

BOCCOLA IGUS JFM-3539-12 7080475 4,10 2

BOCCOLA IGUS JFM-2023-11 7080525 3,70 2

ALBERO E LEVA DI BILANCIAMENTO 615 7183315 51,00 -

ATTACCO MOLLA BARRIERA 615 7227135 9,20 -

TIRANTE MOLLA 7236005 6,20 -

OCCHIELLO TIRANTE MOLLA M12 7236145 15,30 -

CILINDRO BARRIERA 7251215 168,00 -

SPORTELLO 615 7272755 48,00 -

TARGHETTA LOGO FAAC 7324745 2,60 5

CAVO ADATT.FINEC.DA 595/610 A 596/615BPR 7512115 5,70 -

CONDENSATORE DI SPUNTO 8MF 400VAC 7601351 5,60 -

615 Cod. € Conf.

SCHEDA ELETTRONICA 624 BLD 2022715 305,00 -

CONF.SKINPACK BARR.620 S/TASCA 39051385 4,10 -

MONTANTE 416004 566,00 -

SBLOCCO EST.CHIAVE TRIANG.620 424593 16,00 -

LOGO FAAC IN RILIEVO 7324745 2,60 5

GUARNIZIONE AERSTOP 10X3 7094025 1,40 10

FILTRO PROTEZIONE A RETE 130X280 7340085 7,60 -

SPORTELLO 7270645 101,00 -

GHIERA REG.PREC.MOLLA 640 7049145 9,70 -

SNODO SFERICO INA GE 15UK DIN 648 7073015 17,50 2

TAPPO TERMINALE SBARRA  620 7119215 1,50 5

PERNO SBARRE C/SNODI 620-640 7182155 5,10 2

FORCELLA REG.MOLLA C/SNODO 7221005 32,70 -

FORCELLA X 620-640 C/SNODO 7221035 24,50 -

SUPPORTO MOLLA 7222725 13,20 -

FILTRO PROTEZIONE A RETE 160X180 7340005 5,70 -

CHIAVE ART. 3889.0913 7131005 2,10 10

SERRATURA ART.3890 A DIS. 7120505 15,90 -

GRUPPO LEVA BILANCIAMENTO+SNODO 416003 85,00 -

STAFFA ATTACCO GRUPPO MOTO L 262 7224125 11,00 -

MICROSW. MATSUSHITA ABV161661 7580145 16,40 -

LEVETTA A/O 0090 620 7291015 1,05 5

DISTANZIALE 20X11X27 FE Z. 7260095 2,10 2

GRUPPO FLANGE SUPPORTO LEVA BARRIERA 499460 42,50 -

CAMME X MICRO SBARRA 620 7223245 3,10 5

DISCO FISSAGGIO CAMME 620 7310345 6,05 5

CILINDRO D.20 C/SNODO L. 457 725203 157,00 -

CILINDRO D.20 C/SNODO  L.440 725202 156,00 -

CONTENITORE X SCHEDA ELETTRONICA 419401 18,50 -

CAVO FINECORSA 7510325 5,10 -

TAPPO LIV.OLIO C/IDL 620/640 7112065 2,20 5

VENTOLA NMB 5915 PC 23TB30 7273015 76,50 -

ADESIVO CATARIFRANGENTE 7322515 2,15 5

TUBO PROTEZIONE MOLLA L.115 7360165 4,70 -

TAPPO CHIUSURA COSTA SBARRA 620 7119225 1,60 5

TAPPO COPRIFORO SBARRA 7119535 1,15 5

PROFILO COSTA SBARRA 620 736456 6,50 -

620 Cod. € Conf.

SCHEDA ELETTRONICA 624 BLD 2022715 305,00

CONFEZIONE SKINPACK BARRIERA 39051385 4,10 -

MONTANTE 416005 634,00 -

GRUPPO LEVA BILANCIAMENTO+SNODO 416003 85,00 -

CONTENITORE SCHEDA ELETTRONICA 419401 18,50 -

SBLOCCO EST.CHIAVE TRIANGOLARE 424594 16,50 -

GRUPPO FLANGE SUPPORTO LEVA BARRIERA 499460 42,50 -

GHIERA REG.PREC.MOLLA 640 7049145 9,70 -

SNODO SFERICO INA GE 15UK DIN 648 7073015 17,50 2

GUARNIZIONE AERSTOP 10X3 7094025 1,40 10

TAPPO LIVELLO OLIO 7112065 2,20 5

TAPPO TERMINALE SBARRA  640 7119445 1,65 5

SERRATURA ART.3890 A DIS. 7120505 15,90 -

PERNO SBARRE C/SNODI 620-640 7182155 5,10 2

FORCELLA REG.MOLLA C/SNODO 7221005 32,70 -

FORCELLA X 620-640 C/SNODO 7221035 24,50 -

SUPPORTO BLOCCAGGIO PROF.640 7222705 37,50 -

SUPPORTO MOLLA 7222725 13,20 -

CAMME X MICRO SBARRA 640 7223245 3,10 5

STAFFA ATTACCO GRUPPO MOTO L 292 7224135 12,10 -

CILINDRO D.30 C/SNODO 725204 163,00 -

CILINDRO D.30 C/SNODO 725205 166,00 -

LOGO FAAC IN RILIEVO 7324745 2,60 5

SPORTELLO 7270655 102,00 -

VENTOLA NMB 5915 PC 23TB30 7273015 76,50 -

LEVETTA A/O 0090 640 7291015 1,05 5

DISCO FISSAGGIO CAMME 7310345 6,05 5

ADESIVO CATARIFRANGENTE 640 7322525 7,00 5

FILTRO PROTEZIONE A RETE 160X180 7340005 5,70 -

FILTRO GRIGLIA FILO INT.162 7340065 7,70 -

FILTRO PROTEZIONE A RETE 130X280 7340085 7,60 -

TUBO PROTEZIONE MOLLA L.115 7360165 4,70 -

CAVO VENTOLA SBARRE 640 CE 7510141 5,10 -

CAVO FINECORSA 7510325 5,10 -

SENSORE TEMPERATURA 7543005 29,10 -

MICROSW. MATSUSHITA ABV161661 7580145 16,40 -

TAPPO COPRIFORO SBARRA 7119535 1,15 5

640 Cod. € Conf.
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Ricambi

CALOTTA CATARIFRANGENTE FAAC LAMP 727088 6,20 -

SCHEDA FAAC LAMP E FAAC LIGHT 230V 360847 25,00 -

LAMPADA FAAC LIGHT 24V 63001185 8,70 -

LAMPEGGIATORE Cod. € Conf.

CONTENITORE PHOTOBEAM 494013 24,00 2

TRASM.PHOTOBEAM UNITA’ ORIENTAB. 494012 41,50 -

RICEV. PHOTOBEAM UNITA’ ORIENTAB. 494011 61,00 -

FRONTALE PHOTOBEAM 63001795 5,00 -

CONTENITORE SAFEBEAM 494017 19,00 2

FOTOCELLULA SAFEBEAM RX 787880 45,50 -

FOTOCELLULA SAFEBEAM TX 787881 31,20 -

CONTENITORE FOTOCELLULA XP15B 115017 19,00 -

FOTOCELLULA XP15B TX 115020 28,00 -

FOTOCELLULA XP15B RX 115021 34,00 -

CONTENITORE FOTOCELLULA XP15W 63001505 24,30 -

FOTOCELLULA XP15W RX 63001485 30,00 -

FOTOCELLULA XP15W TX 63001495 21,70 -

CONTENITORE FOTOSWITCH 7203115 3,10 -

FRONTALE FOTOSWITCH 727061 1,60 5

FOTOCELLULA FOTOSWITCH RX 494015 61,00 -

FOTOCELLULA FOTOSWITCH TX 494016 38,00 -

FOTOCELLULE Cod. € Conf.

SCHEDA ELETTRONICA 624 BLD 2022715 305,00 -

CONFEZIONE SKINPACK BARRIERA 39051385 4,10 -

GRUPPO LEVA BILANCIAMENTO+SNODO 416003 85,00 -

MONTANTE  642 INOX 416008 1.860,00 -

CONTENITORE SCHEDA ELETTRONICA 419401 18,50 -

SBLOCCO EST.CHIAVE TRIANGOLARE 424594 16,50 -

GRUPPO FLANGE SUPPORTO LEVA BARRIERA 499460 42,50 -

GHIERA REG.PREC.MOLLA 620-640 7049145 9,70 -

SNODO SFERICO INA GE 15UK DIN 648 7073015 17,50 2

TAPPO LIVELLO OLIO 7112065 2,20 5

TAPPO TERMINALE SBARRA 620 7119215 1,50 5

TAPPO CHIUSURA COSTA SBARRA 620 7119225 1,60 5

TAPPO SBARRA ATTUATORE 640 7119445 1,65 5

TAPPO COPRIFORO SBARRA 7119535 1,15 5

SERRATURA ART.3890 A DIS. 7120505 15,90 -

PERNO SBARRE C/SNODI 640 7182155 5,10 2

FORCELLA REGOLAZIONE MOLLA C/SNODO 7221005 32,70 -

FORCELLA  C/SNODO 7221035 24,50 -

SUPPORTO MOLLA 7222725 13,20 -

CAMME X MICRO SBARRA 7223245 3,10 5

STAFFA ATTUATORE GRUPPO MOTO L 262 7224125 11,00 -

CILINDRO D.20 C/SNODO  L.440 725202 156,00 -

CILINDRO D.20 C/SNODO L. 457 725203 157,00 -

DISTANZIALE ATTACCO SBARRA 7260045 7,20 -

DISTANZIALE 20X11X27 FE Z. 7260095 2,10 2

LOGO FAAC IN RILIEVO 7324745 2,60 5

COPERCHIO  642 INOX 72706515 290,00 -

VENTOLA NMB 5915 PC 23TB30 7273015 76,50 -

DISCO FISSAGGIO CAMME 7310345 6,05 5

ADESIVO CATERIFRANGENTE 620 7322515 2,15 5

ADESIVO CATARIFRANGENTE 640 7322525 7,00 5

FILTRO PROTEZIONE A RETE 160X180 7340005 5,70 -

FILTRO GRIGLIA FILO INT.162 7340065 7,70 -

TUBO PROTEZIONE MOLLA L.115 7360165 4,70 -

PROFILO COSTA SBARRA 620 736456 6,50 -

CAVO VENTOLA SBARRE 620-640 CE 7510141 5,10 -

CAVO FINECORSA 7510325 5,10 -

MICROSW. MATSUSHITA ABV161661 7580145 16,40 -

642 Cod. € Conf.

TASTIERA RADIO KEYPAD 63000685 30,10 -

COPPIA TAPPI ESTREMITA’ COSTA MSE110W 392000 67,00 -

GRUPPO TX MOBILE COSTA MSE110W 392001 40,50 -

GRUPPO RICEVITORE FISSO MSE110W 392002 65,50 -

GRUPPO RX/TX MOBILE COSTA MSE110W 392003 94,00 -

PROFILO IN GOMMA COSTA OTTICA L 2,5 M 7364385 101,00 -

SCHEDA T10E 3600265 9,70 6

SCHEDA T11E 3600275 9,70 6

SERRATURA SBLOCCO CIFRATA T10-T10E-T11-T11E 712751 15,10 -

GRUPPO AZIONAMENTO XK21 63001055 22,50 -

GRUPPO MICROSWITCH XK21 L 63001085 17,00 -

GRUPPO TENSIONATORE XK21 63001065 27,00 -

GRUPPO MICROSWITCH XK21 H 63001745 51,50 -

FLANGIA FISSAGGIO COLONNETTE PHOTOBEAM 490072 12,30 -

COPERCHIO COLONNETTA COD. 401028 7279085 3,50 2

COPERCHIO COLONNETTA COD. 401034-401035 7279095 3,60 2

COPERCHIO FLANGIA DI FISSAGGIO COLONNETTA 499767 4,60 2

KIT ACCESSORI COLONNETTA SAFEBEAM 63001105 16,00 -

ACCESSORI VARI Cod. € Conf.




